ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

...12.2022                                                                                                      №..
п. Бурлыкский

О включении объектов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в Реестр муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет РЕШИЛ:
1. Принять в собственность муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области транспортное средство экскаватор ЭО-2621 1982 года выпуска, являющийся собственностью  муниципального  образования Буртинский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
2.  Поручить администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области включить вышеуказанное имущество в  Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурлыкский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
__________________  А.П. Данилов
	    Председатель Совета депутатов

    _______________ Н.А. Рябченко

Разослано: постоянной комиссии, администрации района, администрация Буртинского сельсовета, прокурору, в дело.